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Paznen 1. Ilocrynuienns H BoInIaTHI
Koz no Cymma
6romxeTH Ha 2024 r, Ha 2025 . Ha 2026 r.
oi
Haumenosanue c}::;( “:Ka:::f i:{?c?{ Nepmiil oz wreBeH Fa 3a npenenamu
noxKasarens " TEKYLUMHA M1aHOBOTO
U | Poccuitc | Hif Kox T12aHOBOTO M1aHOBOTO
(rHaHCOBBIH rog nepHona
Koif nepHoja nepxona
Denepan
HH
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaTok cpeacTs Ha
HAyano0 TeKyuero 0001 X X 1524 675,49
(puHaHcoBOrO roma <5>
Ocratok cpencrs ua
KOHELl TeKYLIero 0002 X X
(uHaHcoBoro roga <5>




Jloxoabl, Bcero:

1000

100

29 571 331,36

28 367 622,96

28 367 622,96

B TOM YHCIE:

OOX0Obl OT
cobeTae HHOCTH, BCEro

1100

120

B TOM 4HCIE:

dpeHHas ruarta

1110

120

IOXOJBI OT OKa3aHHA
yenyr, pabor,
KOMIIEHCALMH 3aTpaT
YYpEeKIEHHUH, BCEro

1200

130

28 284 123,78

28 287 441,78

28287 441,78

B TOM YHCNE:

cybcuauu Ha
d1HaHcoBOE
obecneyeHue
BBIMOJIHEHHSA
MYHHUHNAIbHOTO
3ajaHud 3a cueT
cpencTs OwomxeTa
my6nH4YHO-NPaBoOBOTO
o0pasoBaHus,co3MaBIIET
0 VypeRIeHHE

1210

130

24910 212,00

24 913 530,00

24 913 530,00

IOXO/BI OT OKa3aHUsA
TUaTHBIX yeayr (pabor),
KOMIIEHCALMHU 3aTpaT

1220

130

131,
134

3373911,78

3373911,78

3373 911,78

N0XO0Abl OT WTpagoB,
neHei, HHbIX CYMM
MPUHYANUTETBEHOTO
M3IBATHA, BCETO

1300

140

B TOM 4HHCIE!

1310

140

0,00

0,00

0,00

6e3B03MeE3AHBIE
JEHEXKHbIE NOCTYIJIEHHA,
BCErO

1400

150

1287207,58

80 181,18

30 181,18

B TOM 4HHCIIE!

ueneBbie cybcHanu

1410

150

152

1207 026,40

cyBeuauu Ha
OCYLIECTBIEHHE
KaMUTalbHbIX BIOKEHHI

1420

150

FpaHThl, MNOMEPTBOBAHHA

1430

150

155

80 181,18

80 181,18

80 181,18

Mpo4YHe O0X00bl, BCEro

1500

180

180

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIE.

MpoYHe NOCTYILIeHHs

1520

180

180

0,00

0,00

0,00

JOXOJbl OT OnepaLuUi ¢
4KTHBAaMH, BCETO

1900

B TOM HHCTE!

[poYHe MOCTYIUIEHHS,
BCEro <6>

1980

M3 HHX:

YBEJIHYEHHE OCTATKOB
OEHEKHBIX CPENCTB 3a
CYET BO3BpaTa
neburopckoii
3a00JIKEHHOCTH

NMPOLIBLIX NeT

1981

510




Pacxoabl, Bcero

2000

31 096 006,85

28 367 622,96

28 367 622,96

B TOM HHCne:

Ha BBITUIATHl E€PCOHATTY,
BCETr'0

2100

23 718 344,76

22 822 115,81

22 822 115,81

B TOM 4YHCHE:

onsaTa Tpyza

2110

111

211,
266

18 100 606,29

17 528 529,92

17 528 529,92

NPOYHE BHITLIATHI
NepcoHany, B TOM YHcie
KOMIIEHCALHOHHOTO
Xapakrepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

WHbIE BbIMIATH, 32
HCKJIKOYeHHeM (GoHaa
onnarel Tpyza
ydpexeHus, i
BBINOJIHEHHS OTAENbHBIX
MOMHOMOYHUH

2130

113

B3HOCHI 110
obsa3ate/ibHOMY
COLMAILHOMY
CTpaxoBaHHIO Ha
BBIILIATEI 110 OMJlaTe
TpyAa pabOTHUKOB U
HHbIE BBIILIATHI
paGoTHHKaM
VUpeMAeHUI, BCero

2140

119

213

5617 738,47

5293 585,89

5293 585,89

B TOM HHCIIE:

Ha BBIMJIATHI MO OrJ1aTe
Tpyda

2141

119

213

5617 738,47

5293 585,89

5293 585,89

Ha WHbIE BBITUIATHI
paboTHHKAM

2142

119

COLIHaJIbHbIE U UHBIE
BBIIUIATHI HACEJIEHHIO,
BCETO

2200

300

925 300,00

B TOM YHCIE:

COLMaNIbHbIE BLIILIATEI
rpaxkaaHam, Kpome
nyONHYHBIX
HOPMATHBHBIX
COLIHANBHbIX BIMLIAT

2210

925 300,00

H3 HHX:

nocoOus, KOMMNEHCALHH
1 HHBIE COLMANbHBIE
BBITUIATEI IPa}ciaHaM,
KpoMe MmyOnuYHbIX
HOPMaTHBHBIX
00A3aTeNbCTB

2211

321

262

925 300,00

BLITLIATA CTHIIEHIHH,
OCYIIECTBIEHHUE HHBIX
pacxofoB Ha
COLMANBHYIO NIOAAEPKKY
ofyuaromuxces 3a cuyer
CPELCTB
CTHIMEHAMAIBHOTO (POHAA

2220

340




Ha MPEeMUpPOBaHUE
bu3HuecKkuX nui 3a
AOCTIXEHHUS B 06/1acTH
KYJIBTYPBI, HCKYCCTBA,
o0paszoBaHus, HAYKH H
TEXHHKH, & TAKXKE Ha
Mpe/loCTaBIeHHE
TPAHTOB C LeJbI0
TOJIEPKKH TIPOEKTOB B
obnacTu Haykwu,
KYBLTVDBI U UCKYCCTBA

2230

350

ynnarta Hanoros, c6opoB
H MHBIX [U1aTexel, Bcero

2300

850

561392,15

345 929,31

345 929,31

H3 HHX:

HAJIOr Ha HMYLIECTBO
opraHM3alui H
3eMEJIbHBIA HAJIOT

2310

851

291

557 080,84

341 618,00

341 618,00

MHbIE HAJIOTH
(BK/IHOYAEMBIE B COCTAB
pacxomoB) B OFOIKETHI
O10/UKETHOI CHCTEMBI
Poccuiickoii @enepaumu,
a TaKKe
rocyaapcTeeHHas
MOLILTMHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

yriata wrpados (B ToM
HHCIe
a/IMHHHCTPATHBHBIX),
MeHei, MHBIX niaTexei

2330

853

293

4311,31

4311,31

4311,31

NpoHHKe BbIMIaThl (Kpome
BBIIJIAT Ha 3aKyTIKY
TOBapos, paboT, ycnyr)

2500

HCTIOJIHEHHE CYIE0HbIX
aktoe Poccuitckoit
@efiepallii © MHPOBBIX
cornaueHuH rno
BO3MELLIEHHIO Bpeja,
NPHYHHEHHOrO B
pesynbTare
JeATENBHOCTH
pexaeHus

2520

831

Pacxo/bl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, pabor, ycmyr,
BCero <7>

2600

5 890 969,94

5199 577,84

5199 577,84

B TOM YHCIE:

3aKyNnKy Hay4Ho-
HCCJIEIOBATENBCKUX H
OMBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyTIKy TOBapoB, pabor,
YCIIYT B Lienax
KanuTalbHOro peMOHTa
MYHHLHNAIbHOTO
UMYLIECTBA

2630

243

220

0,00




NpO4YyIo 3aKynKy
TOBapos, paboT u ycnyr,
BCEr0

2640

244

220,
310,
340

5776 059,60

5199 577,84

5199 577,84

3aKyrnKy ToBapoB, pabot,
YCIYT B LeNIsX CO3OaHus,
Pa3BUTHA, SKCIUTYaTallHH
W BbIBOJA H3
IKCIUTyaTaLuu
rocyap4cTBEHHBIX
HH(OPMALIHOHHBIX
cHCTEM

2650

246

3akynky
IHEPreTHYECKHX
pecypcoB

2660

247

223

114 910,34

H3 HUX:

KanuTanbHLIE BJOXKEHHS
B 00beKTHI
rocyiapcTBeHHOMH
(MYHHUHNATBEHOI)
COOCTBEHHOCTH, BCEro

2700

400

B TOM HHCIIE:

npuobpereHue 00bEKTOB
HEJBHXHMOTO
MMYIIIeCTBa
MYHHLMANbHBIMH
YUpERACHUAMH

2710

406

CTPOHTEJLCTBO
(peKOHCTpYKLMA)
00bEKTOB HEJBHIKHMOTO
HMYLleCcTBa
MYHHLHNATbHBIMH
YUPEKIEHHAMH

2720

407

Beinnatel,
YMeHbLUaLne 10X0,
BCero <8>

3000

100

B TOM YHCIE:

Hanor Ha NpHObLLTL <8>

3010

HaJoT Ha no6aBNeHHYIO
CTOMMOCTB <8>

3020

TNIpoYHe Hallor,
YMEHBIIAIoMHe NOXO0,
<§>

3030

ITpouune BLINAATHI,
Bcero <9>

4000

H3 HHUX:

BO3BpAaT B 6I0MmKeT
cpencTB cyOcHanu

4010

610




B cnyuae yreepikaenus peluenns o Gl01KeTe Ha TEKyLUmi GHHAHCOBBI MO 1 NAAHOBLI NepHoL.

2 YxasbiBaeTcs nara noanucanus [nana, a s ciyvae yTBEpsicicHNs T1nana ynonHoMO4eHHBIM TULIOM yupesKIeHHs - AaTa YTBEpIHICHUS
[lnaua. 3 B rpage 3 otpanaiores:

no crpoxam 1100-1900 — kozel aHANKTHYECKO# IPYNNbI NOABMAA N0X0I0B GroKeTOB KnaccH(HKALMH T0XON0B GIOKETOB; Mo CTpoKaM
1980-1981 — koas! aHanuTHYECKOM TPYNMbL BUA HCTOYHHKOB (JMHAHCHPOBAaHUS ACHLNTOB GIOKETOR Knaccu(puKalny HCTOUHHKOB
(uuancupoanns seduunTos GiomKeToB; MO crpokam 2000-2720 — kozibl BHAOB pacXofoB GIOIKETOB KJIacCH(pMKaLHK Pacxofos
Gromxetos; no crpokam 3000-3030 — kol aHATUTHYECKOI FpYNNbl NOABHAA N0X0/10B GIOMKETOB KAacCH(PUKALNK A0XO/I0B GIOMKETOR, 1O
KOTOPLIM NNAHHPYETCA yniara Hanoros, yMmeHsIImOLIMX noxox (B ToM 4Kcie Hagor Ha npuObIIb, HANOT Ha A0GABNEHHYIO CTOMMOCTS,
CIMHBIH HANOr HA BMEHEHHBIH TOXOJI /U OTAENBHBIX BHIOB JeATenbHOCTH); 1o ctpokam 4000-4010 — koaw! aHANHTHYECKOI rpynnsl BUa
MCTOYHHKOB (JHHAHCHPOBAHHSA AePULHTOB GHOLKETOB KNaCCH(PMKALHH HCTOUHUKOB (PMHAHCHPOBAHHS nedHLUTOB GIOKETOB.

4 B rpade 4 ykaseisaetcs koa knaccudukauun onepauii CEKTOPA TOCYapCTBEHHOrO YNPaBCHUs B COOTBETCTBHH ¢ [lopsaakoM npuMeHeHus
KnaccH(prKkaunu onepauuii CEKTOpa rocy1apcTBEHHOrO YIIpaBieHHs, YTBEPNICHHBIM NpHKaszom Munucrepersa (unancos Poceniickoii
Denepauns ot 29.11.2017 Ne209H, u (1K) KOABI HHBIX AHATHTHYECKHX nokasatesneh, B ciyyae, ecnu [TopaakoM komuTeTa no 06pasoBaHHIo
ropoaa bapHayna npemycMoTpeHa ykasaHHas JeTanu3aius,

5 Tlo crpokam 0001 1 0002 ykassiBaioTes niaHHpyeMble CYMMBIL OCTATKOB CPEJICTB Ha HAYANO H Ha KOHEL TUIaHKUPYEMOro roja, eciu
Yia3aHHBIC TOKA3ATE/M N0 PELICHHIO KOMHTETa 110 06pa3osanuio roposa BapHayna nnanupyotes Ha srtane thopmupoanus npoekra [nana
(uHaHCOBO - XO3AMCTBEHHOMN AEATENLHOCTH MYHULIMNATEHOTO YUpEHKACHN, NOABEIOMCTBEHHOIO KOMHMTETY MO 06pa30oBaHMI0 Toposia
Bapnayna (nanee — ITna) 1160 yxa3eipaioTcs hakTHUeCKHE OCTATKH CPE/ICTB TIPH BHECEHHH U3MEHEHUI B yTBepxieHH bl [Tnan nocne
3aBEpLUEHNUA 0TYETHOrO PHHAHCOBOrO roja,

6 Tlokasarenu npo4ux NOCTyNMEHUH BKIIOHAIOT B Ce0s B TOM HHC/IE NOKA3IATETH YBEAMYCHHUS NEHEKHBIX CPE/ICTB 3a C4eT BO3BpaTa
1eGUTOPCKOM 33/10/KEHHOCTH MPOLLUIBIX JIET, BKNIOYAs BO3BPAT MPEAOCTABICHHBIX 3aiMOB (MUKpO3aHMOB), a Taike 3a CYeT BO3BpaTa
CPE/ICTB, pasMeLIeHHBIX Ha OaHkoBekux nenosutax. [Ipu opmuposanun IMnana (npoexra [nana) oBocoGnenHoMY(bIM) NOApPaIEneHHIO(IM)
NOKA3aTEMb MPOUHX MOCTYMIEHUH BKIIOYACT NOKA3ATENb MOCTYIEHHI B PAMKAX PACYETOB MEXkY FONOBHBIM YupEKICHHEM W
000co0/1eHHBIM TI0JIpa3fe/CHHUEM,

7 Tlokasatenu BBINIAT MO PACX0JaM Ha 3aKyINKH TOBAPOB, paBoT, YCIyr, oTpasieHHbIe B cTpoke 2600 Paznena 1 «[TocTyn/eHus 1 BRIIIATHD)
[1nana, nomnexar aetanusaunn B Pasnene 2 «CBeneHus N0 BINIATAM HA 3aKYTIKY TOBapoB, pabot, yeayry» [Liaua.

8 INokasatens OTpakaeTCA CO 3HAKOM KMHUHYCH,

9 [Nokasateny MPOYHX BBIMIAT BKIIOYAIOT B Ce6sl B TOM YMC/E MOKA3ATENH YMEHBLICHUS AEHENKHBIX CPEJICTB 3a CYET BO3BPATA CPEICTB
cybenaui, NpesocTaBeHHBIX 0 HAYana TeKyLUero (PMHAHCOBOro roza, TNpea0CTaB/eHHA 3aiiMoB (MHKPO3aiiMOB), pasMmellieHns
ABTOHOMHBIMH YHPEHKICHHAMH JEHEHHLIX CpEeacTs Ha 0aHKOBCKHX JEno3uTax



Pasnen 2. Ceenenus no BbINIATaM HA 3aKYNKH TOBapoB, pabor, yeayr <10>

Me v/t

Hanmenosaune nokasarens

Koagt
CTPOK

[on
Hayana

3aKYTIKH

Cymma

Kon no

Ha 2024 r.

Ha 2025 T,

Ha 2026 1.

BromweTHoi
Knaccndiika-umm
Poc-cuiickoii
Denepaunu
9.1

(Texyiwmii
thuHaHcoBEIi rox)

(nepBelii roa
[IAHOBOrO
nepuoaa)

(BTOpOIt roa
TTIaHOBOTO
nepuoa)

3a
npeaenamu
IL1aHOBOTO
nepHoaa

2

4.1

5

6

g

8

Beinaats! Ha 3aKyNKY
TOBApOB, paboT, yeayr,
Beero <11>

26000

5 890 969,94

5199 577,84

5199 577,84

B TOM YHCIIE!

0 KOHTPaKTaMm
(noroBopam), 3aKIOHEHHBIM
A0 HAYAMA TEKYILEro
punancoporo rona Ges
NPHMEHEHNA HOPM
PenepanbHOro 3aKoHa OT
05.04 2013 Ned4-®3 «O
KOHTPAKTHOI CHCTEME B
ciepe 3aKyIok TORApOE,
paor, yenyr ans
obecneyeHuHn
rocyIapCTBEHHBIX H
MYHHLIMMANBHBIX

HY#I» (Janee -
depepanbHelil 3axoH No 44-
®3) n denepans-Horo
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-D3 «O 3akynkax
TOBApOB, paboT, yciyr
OTAENbHBIMH BHAAMH
IOPHAHYECKHX NHLY (manee -
MenepansHeiii 3akon Ne 223-
$3) <]2>

26100

1.2

10 KOHTpaKTaM
(moroeopam), NAaHHPYEMBIM
K 3aKNIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(uHaHcoBoM roay Ges
NpHMEHEHHSA HOpM
DenepanbHoro 3akona Ned4-
@3 u denepanbHOro 3aKoHa
Ne223-p3 <12>

26200

70 KOHTpakTaMm
(Zorosopam), 3aKUTIOYEHHBIM
A0 HAYANA TEKYILErD
(uHARCOBOTrO rojia ¢ yueToM
TpeboBanuit PenepansHoro
3axoHa Ned4-®3 u
(denepankHoro 3akoHa
Ne223-D3 <13>

26300

0,00

B TOM 4HCIIE; B
COOTBETCTBHH C
MenepanbHeIM 3aKOHOM
Ned4-3

26310

0,00

n3 Hux <10.1>:

26310.1

244

0,00

247

0.00

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3AKOHOM
Ne223-D3

26320

0,00

u3 Hux <10.1>;

244

0,00

247

0,00




10 KOHTPAKTaM
(morosopam), mIAHHpYEMBIM
K 3aK/MHYCHHIO B
COOTBETCTBYHOILIEM
(MHAHCOBOM Oy C Y4ETOM
TpebGoBanuii GenepansHoro
3akoHa Nedd-@3 u
DepepanbHOTO 3aK0Ha
Ne223-@3 <13>

26400

5 890 969,94

5199 577,84

3199 577,84

B TOM 4HCIE:

3a cyeT cyOcHanH,
NpefOCTaBAsEMbIX HA
(huHaHcoBoe ofecneyecHie
BEINONHEHHS
MYHHLIHOATLHOTO 3a4AHUs

26410

1 940 349,30

1 766 394,00

1 766 394,00

B TOM YHCIIE!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
DefepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-Db3

26411

1940 349,30

1766 394,00

1 766 394,00

244

1 825 438,96

247

114 910,34

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
(Deﬂepﬂ.l'leblM JAdKOHOM
Ne223-3 <14>

26412

1.42

3a cuer cyOcHauH,
NpeAOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3auem
BTOPLIM NYHKTA 1 cTATBH
78.1 BromxerHoro koaekca
Poccuiickoit Menepatn

26420

400 299,40

B TOM YHCIE!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
(denepanbHbIM 3aKOHOM
Nodd-D3

26421

400 299,40

3 Hux <10.1>;

26421.1

2024

1010000000

26421.2

2024

1060000000

26421.3

2024

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-3 <14>

26422

1.4.3.

3a cuet cyGeuamii,
NpefOCTARMAEMEIX Ha
OCYILECTBEHHE Kalli-
TANbLHBIX BIOKEHHIT <]15>

26430

n3 Hux <10.1>;

3a CYET CPe/CTB
obazaTensHOrO
MEQHIMHCKOrO CTpaxoBaHHA

26440

B TOM HHCIE!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHII C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Ned4-p3

26441

1442

B COOTBETCTBHHU C
DegepainbHeIM 3aKOHOM
Ne?23-03 <14>

26442

1.4.5

33 CYET MPOUMX HCTOYHHKOB
(hunancoporo obecnevenis

26450

3550321,24

3433 183,84

3433 183,84

B TOM YHCIIE!

1.4.5.1

B COOTBCTCTBHH C
QdenepanbHLEIM 3aKOHOM
No44-D3

26451

0,00

0,00

u3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBHH
1.4.5.2 |denepanbubin 3axoHom 26452 X 3550 321,24 3433 183,84 3433 183,84
No223-3
Hroro no kontpakram,
[aHIIpYeMBIM K
3AKITIOYEHILIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
9 |dunaucosom rogy B
COOTBETCTBIN ¢
DenepansHeIM 3aK0HOMN
Nedd-3, no
COOTBETCTBYIOWUEMY TOY
<l6>

26500 X 2 340 648,70 1 766 394,00 1 766 394,00

B TOM YiiCNIE N0 rofy Hauana
3AKYIIKIL

26510.1 2024 2 340 648,70

265102 | 2025 1 766 394,00

265103 | 2026 1 766 394,00

Htoro no norosapam,
MNaHHPYEMEIM Ik
3AKTIOYEHIIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3. |¢puuancosom roay B 26600 X 355032124 3433 183,84 3433 183,84
COOTBETCTBIII C
PenepanbHBIM 3aK0HOM
Ne223-13, o cooteercy-

BYIOLIEMY MO0V 3aKVIKH

B TOM YHCIIE N0 rogy Havyana
JaAKYMKH;

26610.1 2024 3 550321,24

26610.2 | 2025 3433 183,84
26610.3 | 2026 3433 183,84

<10> B Pasgene 2 «Creneniin no pwinnaran Ha 3akyniy Tosapos, paGor, yenyrs [nana Aetanianpyioten nokasatens BEIMIIAT N0 pacx0Aam Ha 3aKynky Tosapos,
pabor, yenyr, oTpaenHsie cTpoke 2600 Pasnena | «[locTynaesin it BbimnaTsn Inana,

<10.1> B cayuanx, ecnin yupesaenitio NPENOCTARAMIOTCA CYBCHAIA HA ItHBIE UEN, CYBCHLIN Ha OCYIWECTRIEHIIE KAMITANLHBIX BAOKEHNT 1111 rpaKT B thapne
cyGenaint B coOTBETCTRIN ¢ ab3alien NepBeiv NyuKTa 4 cTatei 78.1 BlogskeTHoro konexca Poccuiickoii enepauin s uenax OOCTIREHIA PE3YALTATOB
thenepansHoro npoekTa, 5 ToM yncne BXONALLErO B COCTAB COOTBETCTRYIOLIErO HALIIOHANLHOD npoeiTa (Nporpammel), onpeneneHHoro Ykaom MNpe3iaenta
Poceuiickoii ®eaepawin ot 07,05,2018 Ne204 «O naunonansreix uensx i CTpaTerHyeckiix 3anauax passutua Poceuiickoii ®enepaumit va nepion no 2024 ronan,
LM PETIOHATLHOO NpoeKTa, oBecnewIBRIOLIErD OCTIKELIE ueneil, nokasareneii i pesynsTaros {henepansroro npoexta (aanee - PErHOHANLHBII NpoekT),
nokasarenn crpok 26310, 26421, 26430 11 26451 Paspena 2 «Caenenna no seinnatam na JaKYNKY TOBapoB, paboT, yenyr NeTanu3HpyioTes no Kony uenesoii
ctatsil (8-17 paspanst kona knacciukauni pacxonos GiomiceTos, npi 3toM B PaMKaX peaniizauuil perioHankHoro npoekta s § - 10 Pa3’panax MOTYT YKa3blBaThea
Hyu).

<11> 11 Mnanoseie nokasatens seinaaT Ha 3aKynky Toeapos, pabor, yenyr no crpoke 26000 Pasnena 2 «CBenenina no eeiniatam Ha 3aKYNKY ToBapos, padoT,
yeayr» [1nana pacnpenensiores Ha suinnats no KOHTPAKTaM (HOrosopant), JAKTIOUEHHLIM (MUTAHHDYEMBIM K 32KMIOYEHHIO) B COOTBETCTBHII C rPaikaaHCKIIM
3aKOHOAATeNLCTBOM (cTpoku 26100 11 26200 ), @ TakIKe NO KOHTpPaKTaM (morosopan), 3aKkn104aEMBIM B COOTBETCTRHI C TpeBosakiAMI 3akoHONaTENBCTED
Paceniickoii ®enepatni 1 impix HOPMATHBHLIN NPABOBLIX AKTOB O KOHTPAKTHOI CHCTEME B ctepe 3akynok Tosapos, paGor, yenyr ans obecneuennn
FOCYNAPCTBEHHBIN 1l MYHILHNATBHEIN HY® C AeTaniaaieli YKAIAHHEIX BLINAAT ND KOHTPAKTAM (40rOBOPAM), 3AKMIOUEHHEIM 1O HaYana TeKYLUErO (HHAHCOBOrO
roaa (ctpoka 26300) i mIaHIPYEMbIM K 3aKNIOYEHIIO & COOTBETCTRYIOWEM ()itHaHCOBOM rogy (cTpoka 26400),

<12> 12 Vxasuisaercs cymma AOroBOpOE (KOHTPAKTOB) 0 3aKyNKaX ToBapos, pabor, yonyr, sakniouenHbix Ges yueta TpeBosannil denepanshoro saxona Nedd-b3 1y
enepanuHoro 3akoHa Ne223-03, g CY4anx, NpefycMOTPEHHLIX YKa3aHHBIMIL (enepansusiMit 3akoHamH,

<13> Yraswisaerca cymma saxynox TOBapOB, padoT, YCAYT, OCYLIECTRNARMBIX B COOTBETCTBI C Denepanssiv 3akonom Nedd-db3 iy Denepanshbiv 3akoHoM Ne223-
D3,

<14> MyHuunnansusinv SiomrerHyimn YHUPEIKNCHNEN NOKAsaTeNL He (lopMIIpyeTca.

<15> Vxassinaeres cymma JaKYNOK TOBApoE, paboT, yeayr, OCyLUECTRIAEMBIN B COOTBETCTBI ¢ DenepanbHeiv 3akoHOM Nod4-ch3,

CYMMBI nokasaTeneii crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTseTcTRyIOLLETi rpadie, MyHHLNATBHOTD AETOHOMHOMO YUPEIKACHIA - HE MEHEE NOKA3ATENA CTPOKII
26430 no cooTeeTcTyIOWEl rpade.

PykoBoaurens yupexcieHus 3aBemyroiuit 10.A. Kpupowenna

(nomiHocTs) pacLuHhpoBKa NoanHcH)
Hcnonunrens BE1.3KOHOMHMCT JI.C. 3no6una
(nomxHocTe) (hamunua, nHULKATL)

29.12.2023




